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SPECIFIKIMET TEKNIKE
Skicimet, parametrat teknik etj:
Specifikimi i Materialeve:

Pérshkrimi i kérkesave té zbatimit té shérbimeve né lidhje me to:
Per medikamente
e Afati i skadences : Data e skadencés né ditén e livrimit te mallit duhet te jete jo me e
vogél se 1/2 e kohes ndermjet dates se prodhimit dhe asaj te skadences.

e Formé - doza dhe volumi pér secilin‘bar-éshté-pércaktuar né DST dhe éshté detyruese.

e Konfeksionimi : Mbi cdo konfeksion duhet te jete shenuar emri i barit, formdoza, kodi i
barit, pergindja dhe permbajtja, data e prodhimit dhe e skadimit, nr. i serise, dhe vula
« PER PERDORIM SPITALOR ».

e Te gjitha barnat duhet té jené té pajisura me pullen e kontrollit té barnave té leshuar nga
AKBPM
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SASIA DHE GRAFIKU | LEVRIMIT

Sasia e mallit gé kérkohet:

(3)Sasia per
nevoja nga 15

Nr Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia prill-31 Vlera Totale
dhjetor 2016)
Loti 1 Lende Gadopentic 10ml Flakon 200 695,250
kontrasti per acid,
MRI Dimeglumine
salt (corresp.
78.63 mg/ml
Gadolinium)
Loti 2 Lende SODIUM (0.1g + Flakon 40
Kontrasti AMIDOTRIZOATE | 0.66g)/1ml- 100 39,045
gastrointestina | + MEGLUMINE mi
le AMIDOTRIZOATE
Loti 3 Metabolizmi Adenosine 3mg/ml Flakon 120
dhe trakti triphosphat 27,031
tretes
Loti 4 Metabolizmi Atropine 1 mg-1ml Ampule 3,351 162,859
dhe trakti
tretes
Loti 5 Metabolizmi Hyoscine 20 mg-1ml Ampule 10,000 237,275
dhe trakti butylbromide
tretes
Loti 6 Metabolizmi Calcium 1gr/10 ml Ampule 10,000 525,609
dhe trakti gluconate
tretes
Loti 7 Metabolizmi Drotaverine 40 mg -2 ml Ampule 3,000
dhe trakti hydrochloride 63,455
tretes
Loti 8 Metabolizmi Insuline 100UI/ML Shiringe 40
dhe trakti Glargine e 46,650
tretes p.pergati
tur
Loti 9 Metabolizmi Insuline humane | 100UI/ML Shiringe 300 153,628
dhe trakti neutrale e
tretes p.pergati
tur
Loti 10 | Metabolizmi Insuline Izofane 100UI/ML Shiringe 81
dhe trakti e 45,744




tretes p.pergati
tur
Loti 11 | Metabolizmi Metoclopramid 10mg-2ml Ampule 10,000 157,683
dhe trakti Hydrochloride
tretes
Loti 12 | Metabolizmi Ranitidine 50 mg/ 2 ml Ampule 16,000 297,945
dhe trakti
tretes
Loti 13 | Metabolizmi Ranitidine 150 mg Tablete 1,400
dhe trakti 5,670
tretes
Loti 14 | Metabolizmi Vitamine B 6 100 mg -2 ml Ampule 10,000 540,000
dhe trakti (Pyridoxine
tretes Hydrochloride)
Loti 15 | Metabolizmi Vitamine B1 50 mg -1 ml Ampule 10,000 540,000
dhe trakti (Thiamine
tretes Hydrochloride)
Loti 16 | Metabolizmi Vitamine C (Acid | 100 mg -2 ml Ampule 7,695 415,530
dhe trakti ascorbic)
tretes
Loti 17 | Psikiatria Haloperidol 5 mg/41 ml Ampule 150
7,028
Loti 18 | Sistemi Adrenaline 0.1mg-1ml Ampule 2,002
kardiovaskular 91,373
Loti 19 | Sistemi Amiodaron 150 mg/3ml Ampule 532
kardiovaskular 54,375
Loti 20 | Sistemi Amlodipine 10 mg Tablete 2,000
kardiovaskular 4,320
Loti 21 | Sistemi Atenolol 100 mg Tablete 2,000
kardiovaskular 5,033
Loti 22 | Sistemi Digoxin 0.25 mg Tablete 70
kardiovaskular 1,739
Loti 23 | Sistemi Dopamine 50 mg-5ml Ampule 1,200
kardiovaskular 59,108
Loti 24 | Sistemi Enalapril 20mg Tablete 4,000
kardiovaskular 8,640
Loti 25 | Sistemi Furosemide 20 mg/2 ml Ampule 15,000 217,152
kardiovaskular
Loti 26 | Sistemi Furosemide 40 mg Tablete 200
kardiovaskular 1,291
Loti 27 | Sistemi Hydrochlorothia 25 mg Tablete 334
kardiovaskular | zide 1,229
Loti 28 | Sistemi Isoprenaline 0.2mg-1ml Ampule 50
kardiovaskular 4,850
Loti 29 | Sistemi Isosorbide 10 mg Tablete 4,450
kardiovaskular | Dinitrate 13,217
Loti 30 | Sistemi Lanatoside C 0.4mg-2ml Ampule 620
kardiovaskular 32,810
Loti 31 | Sistemi Methyldopa 250 mg Tablete 2,100

kardiovaskular

17,766




Loti 32 | Sistemi Nifedipine 10 mg Tablete 800
kardiovaskular 5,339
Loti 33 | Sistemi GLYCERYL 5 mg-1.5 ml Ampule 280
kardiovaskular | TRINITRATE 52,855
Loti 34 | Sistemi Propafenon 35 mg-10 ml Ampule 50
kardiovaskular 3,789
Loti 35 | Sistemi Spironolactone 25 mg Tablete 1,200
kardiovaskular 9,072
Loti 36 | Sistemi Verapamil 5mg/2ml Ampule 120 541
kardiovaskular
Loti 37 | Sistemi Diclofenac 75 mg/3ml Ampule 4,000 114,132
muskolo- sodium
skeletik
Loti 38 | Sistemi Pancuronium 4mg-2ml Ampule 2,060 230,088
muskolo- bromide
skeletik
Loti 39 | Sistemi Suxamethonium | 100 mg Flakon 1,400 295,802
muskolo-
skeletik
Loti 40 | Sistemi nervor | Bupivacaine S5mg/ml :20ml Flakon 200 64,800
Loti 41 | Sistemi nervor | Chlorpromazine 50mg/2ml Ampule 57 3,078
Loti 42 | Sistemi nervor | Choline lgr Flakon 1,200 340,595
Alfoscerate
Loti 43 | Sistemi nervor | Diazepam 5mg Tablete 800 1,440
Loti 44 | Sistemi nervor | Diazepam 10 mg/2ml Ampule 17,000 257,040
Loti 45 | Sistemi nervor | Lidocaine 20 mg/ml-50 ml Flakon 700 108,108
Loti 46 | Sistemi nervor | Metamizol 1gr/2 ml Ampule 11,000 252,082
sodium
Loti 47 | Sistemi nervor | Midazolam 15 mg/3 ml Ampule 400 62,472
Loti 48 | Sistemi nervor | Naloxone 2 mg/ml Ampule 30 8,626
Loti 49 | Sisteminervor | Neostigmine 0.5 mg/1 ml Ampule 5,000 264,600
bromide
Loti 50 | Sisteminervor | Paracetamol lgr Ampule 1,000 180,209
Loti 51 | Sistemi nervor: | Pethidine 100mg/ 2 ml Ampule 300 45,052
hydrochloride
Loti 52 | Sisteminervor | Phenobarbital 10%-2 ml Ampule 250 13,230
Loti 53 | Sistemi nervor | Piracetam 1g/5ml Ampule 2,190 34,533
Loti 54 | Sisteminervor | Thiopental 1gram Flakon 800 120,735
Loti 55 | Sistemi nervor | Tramadol 100 mg-2ml Ampule 2,350 64,112
Loti 56 | Sistemi Aminophylline 250 mg/10 ml Ampule 7,500 273,691
respirator
Loti 57 | Sistemi Prometazine 50 mg/ 2 ml Ampule 1,200
respirator 63,504
Vlera 7,342,829.57

Afatet e l1évrimit : 20% e mallit te levrohet brenda 3 javeve nga data e lidhjes se kontrates dhe

pjesa deri me 15/12/2016 sipas kérkesés sé Autoritetit Kontraktor




